
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
B A S H K I A BERAT

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al,
Email : bashkiaberat@yahoo.com

Berat, me 02/ 08 /2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Berat

Adresa Rruga Antipatrea

Tel 0686065580

E-mail ina.allko1990@gmail.com

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “

Loti 9 “Mbikqyrje punimesh ne objektin “ Mirembajtje ujesjelles, rikontruksioni i
linjes se ujesjellesit Kostren 1 dhe vepres se marjes

4.Numri referencës së procedurës/lotit REF-81761-08-02-2018

5. Fondi limit 91 379 (nentedhjete e nje mije e treqind e shtatedhjete e nente))leke pa
tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 60 diteve nga data e
nenshkrimit te kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.08.2018 ora
12:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.08.2018 ora 12 :00

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Pertit SINAJ

http://www.bashkiaberat.gov.al

